
№

Кадастровый номер

10:01:0010147:20

10:01:0030121:27

10:01:0140163:28

10:01:0140164:16

10:01:0140165:95

10:01:0160101:10

10:05:0060111:1

10:05:0060201:158

10:05:0060201:161

10:06:0011404:5

10:07:0010315:34

10:07:0030811:169

10:11:0040107:9

10:11:0050106:157

10:12:0021001:73

10:12:0022201:926

10:12:0022202:2842

10:12:0022202:651

10:12:0022204:2180

10:12:0041003:133

10:13:0100101:21

10:14:0050405:184

10:14:0050405:185

10:14:0050405:186

10:14:0080101:70

10:15:0040702:1301

10:15:0040702:1302

10:15:0100411:161

10:17:0060205:187

10:18:0000000:7725

10:18:0020201:170

10:18:0020604:186

31 5437.35 04.07.2023 03.07.2023

32 113017898.70 04.07.2023 03.07.2023

29 386.25 04.07.2023 03.07.2023

30 43397266.50 04.07.2023 03.07.2023

27 18000.00 04.07.2023 03.07.2023

28 305033.87 04.07.2023 03.07.2023

25 726127.70 04.07.2023 03.07.2023

26 18000.00 04.07.2023 03.07.2023

23 302278.16 04.07.2023 03.07.2023

24 220038.70 04.07.2023 03.07.2023

21 330544.03 04.07.2023 03.07.2023

22 220038.70 04.07.2023 03.07.2023

19 15780.00 04.07.2023 03.07.2023

20 107112.64 04.07.2023 03.07.2023

17 1400.00 04.07.2023 03.07.2023

18 16778.00 04.07.2023 03.07.2023

15 334219.01 04.07.2023 03.07.2023

16 3000.00 04.07.2023 03.07.2023

13 93735.98 04.07.2023 03.07.2023

14 2119.04 04.07.2023 03.07.2023

11 721516.23 04.07.2023 03.07.2023

12 1443032.46 04.07.2023 03.07.2023

9 136313.32 04.07.2023 03.07.2023

10 3551573.31 04.07.2023 03.07.2023

7 290120.18 04.07.2023 03.07.2023

8 179706.39 04.07.2023 03.07.2023

5 2216747.79 04.07.2023 03.07.2023

6 2212366.76 04.07.2023 03.07.2023

3 2545038.28 04.07.2023 03.07.2023

4 1451537.72 04.07.2023 03.07.2023

1 11633665.11 04.07.2023 03.07.2023

2 965589.28 04.07.2023 03.07.2023

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение 

сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не 

влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

19

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№ п/п

Кадастровая стоимость, 

определенная бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

                                                                                                                                                                                                                            

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
51

Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия 

«Центр государственной кадастровой оценки»
                                                                                                                                                                                                                            

(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного

полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт

(далее - бюджетное учреждение)

Акт об определении кадастровой стоимости

    АОКС-10/2023/000208            08.07.2023        
(номер акта) (дата составления акта)



10:18:0020604:191

10:18:0020604:204

10:18:0020604:219

10:18:0020604:31

10:18:0020605:184

10:18:0040501:139

10:18:0110403:13

10:20:0010602:291

10:20:0031501:131

10:20:0031501:132

10:20:0031501:133

10:20:0031501:134

10:20:0031501:135

10:20:0064702:1094

10:20:0064702:2180

10:20:0064702:2181

10:20:0064702:797

10:20:0090201:33

10:21:0110301:44

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, прилагаемого к

 настоящему акту, содержащего структурированные сведения о

 результатах определения кадастровой стоимости объектов

 недвижимости, указанных в настоящем акте

9d2a314499eb3bc3a502d863c7c65423

Директор М.В. Орлов

18 10:21:0000000:9544 04.07.2023 03.07.2023

19 10:21:0110301:14 04.07.2023 03.07.2023

16 10:20:0011401:258 04.07.2023 03.07.2023

17 10:21:0000000:9441 04.07.2023 03.07.2023

14 10:18:0020605:164 04.07.2023 03.07.2023

15 10:20:0010126:13 04.07.2023 03.07.2023

12 10:11:0040102:5 04.07.2023 03.07.2023

13 10:11:0040106:10 04.07.2023 03.07.2023

10 10:11:0030302:10 04.07.2023 03.07.2023

11 10:11:0030302:9 04.07.2023 03.07.2023

8 10:07:0062101:32 04.07.2023 03.07.2023

9 10:10:0080801:7 04.07.2023 03.07.2023

6 10:07:0042601:8 04.07.2023 03.07.2023

7 10:07:0060701:23 04.07.2023 03.07.2023

4 10:06:0073301:1 04.07.2023 03.07.2023

5 10:07:0042601:11 04.07.2023 03.07.2023

2 10:03:0103403:66 04.07.2023 03.07.2023

3 10:04:0010226:84 04.07.2023 03.07.2023

№ п/п Кадастровый номер

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

1 10:01:0150104:11 04.07.2023 03.07.2023

51 15758.00 04.07.2023 03.07.2023

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

49 10935.00 04.07.2023 03.07.2023

50 33432.92 04.07.2023 03.07.2023

47 585.00 04.07.2023 03.07.2023

48 2577.60 04.07.2023 03.07.2023

45 1970.00 04.07.2023 03.07.2023

46 3179485.80 04.07.2023 03.07.2023

43 1970.00 04.07.2023 03.07.2023

44 1970.00 04.07.2023 03.07.2023

41 1970.00 04.07.2023 03.07.2023

42 1970.00 04.07.2023 03.07.2023

39 367963.19 04.07.2023 03.07.2023

40 656318.24 04.07.2023 03.07.2023

37 9033.75 04.07.2023 03.07.2023

38 1111.98 04.07.2023 03.07.2023

35 541.80 04.07.2023 03.07.2023

36 89756.42 04.07.2023 03.07.2023

33 128174.40 04.07.2023 03.07.2023

34 136201.95 04.07.2023 03.07.2023



(полное наименование должности лица, подписавшего

настоящий акт)

 (подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) лица,

подписавшего настоящий акт)


